
 

 

Uchwała Nr 224/1100/23 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ((Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414  

oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, 185 i 547) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się „Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy” - zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 219/1076/23 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Pomocy.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                           Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                           Waldemar Remfeld   ................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 

 

 


